xxxx אביהב תובע

נגד

איל אטיאס.1נתבעים
חיים אטיאס.2
חיים ואייל אטיאס בע"מ -קול המוזיקה .3

פסק דין

1בגין משלוח הודעות "דואר זבל" ₪, 11,000התובע מהנתבעים פיצוי בסך בפניי תביעה בה תובע

2לחוק התקשורת )בזק ושידורים(, ' א30באמצעות דואר אלקטרוני, וזאת בניגוד להוראות סעיף

3 חוק התקשורת"(." -)להלן 1982 –התשמ"ב

4התקיים דיון בפניי. 2021באפריל 25ביום

5רקע וטענות הצדדים

6 טענות התובע

7, רכש התובע מוצר מוסיקלי )יוקללה( מאתר האינטרנט של הנתבעת. בעת 2018ביולי 10ום בי .1

8הרכישה מסר התובע את כתובת המייל שלו לצורך שליחת חשבונית ואישור ההזמנה ואישר את

9התקנון.

10דברי פרסומת מטעם הנתבעים, שמונה מתוכם 11בכתובת המייל הפרטית של התובע התקבלו .2